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Protokoll - AU-møte 2024-11 
 
Dato: 17.-19.september 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Søknad om unntak fra kvotering som importspiller, Erik Lamont Gilchrese. 

 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Søknad om unntak fra kvotering som importspiller 

- Vedlegg 2: E-postutveksling med spørsmål og svar 
- Vedlegg 3: Arbeidstillatelse 
- Vedlegg 4: Oppholdstillatelse 

Habilitet: 

Alle AUs medlemmer var habile. 
 

Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 6 C. (4) og (5) 
 
(5) Det kan søkes om dispensasjon fra (4). Dispensasjon skal bare gis dersom reglene vil gi særlig 
urimelige utslag for spiller eller klubb, sett hen til at reglenes intensjon er å sikre rekruttering og et 
sportslig forsvarlig tilbud, samtidig som gruppene nevnt i (4) ivaretas på en god måte. 
Dispensasjonssøknader skal behandles av NBBFs styre. Styret skal begrunne sine vedtak. 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Ammerud Basket søker om at spilleren skal få unntak fra status som importspiller i BLNO sesongen 
2024/2025. Ammerud Basket argumenterer for at spilleren skal kunne gå under bestemmelsen om 
familiegjenforening. Det vises også til dispensasjon gitt i andre saker som søker mer er 
sammenlignbare og setter presedens. 
 
Ammerud Basket argumenterer med at Gilchrese har i mange år hatt fast bopel i Norge, er godt 
integrert med barn i skoleverket og barnehage, som alle følgelig har norsk pass og statsborgerskap. 
De anser derfor regelen om familiegjenforening som grunnlag for unntaket om å regnes som en 
importspiller. 
 
Ammerud Basket skriver videre i sin søknad ar Gilchrese fikk innvilget den samme type søknad og 
status av NBBF i sesongen 2015/2016, den gang undernavnet Zaki Ise Mohamed (Gilchrese har i 
senere tid skiftet navn). 
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Vurdering: 
AU vurderer det slik at bakgrunn for søknaden ikke er familiegjenforening, spilleren er lønnet av 
klubben på et slik nivå som er å anse spilleren som arbeidstaker som skal utføre arbeid for klubben, 
arbeid som åpenbart innebærer å spille BLNO.  
 
Vedtaket i AU sak 2021-01 kan etter AU sin vurdering ikke legges til grunn som presedens til fordel 
for Ammerud Basket da det den gang ble vurdert slik at spilleren spilte ulønnet for klubben og at 
basketball derfor for ham å regne utelukkende var en ikke profesjonell fritidsbeskjeftigelse. 
Gilchrese mottar lønn for sitt arbeid som spiller i Ammerud Basket. 
 
Vedtak: 
AU vedtok å avslå dispensasjonssøknaden. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 19.09.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


